a credit: in sopralinea su non credit, credit quod emeret sed non credit quod 
sibi emeret inde aliquid depennato b tenet: in sopralinea su emit depennato 
c deversus domum: in sopralinea d segue depennato colognia e segue depen
nato M f de terra ubi erat illa cologna: in sopralinea su ipsius colognie depen
nato s murum: posto dopo domus con segno di richiamo h segue depennato 
dimisit * segue depennato Item ponit quod a domo Ansaldi de Berzezio usque 
ad domum Papalardi ab angulo domus ipsius Alberti qui est deversus Papalardum, 
omnes domus deversus domum ipsius Alberti creverunt angulos versus viam usque 
ad domum Ansaldi de Berzezi vadunt crescendo angulos versus viam i segue de
pennato domus lig k xxvm  anni: in sopralinea su prò xxv anni depennato 1 Item 
ponit quod domus lignaminis-non de plure: posto dopo la deposizione seguente con 
segno di richiamo m segue depennato ab angulo n Ansaldo: così nel testo.

c. 41 v. 
R. 46
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c. 42 r.

deversus m are. R espondet T rucus: credit quod vadunt crescendo3 sicut 
vad it via, scilicet sicut debet ire via. Item  pon it quod ipse A lbertus emit 
dom um  suam  p red ic tam  ab heredibus Baldi Africe, vel aliis p ro  eis, et ab 
A nsaldo m agistro b a tribus annis infra. Respondet Trucus: credit, sed non 
viam  com m unis. I tem  pon it q u o d c angulus dom us d predicti A lberti iebar 
m agis ex tra  versus viam  quam  angulus dom us Papalardi. Respondet Tru
cus: n on  c red it. I tem  p o n it quod  Papalardus restrinx it angulum  sue domus 
deversum  dom um  ipsius A lberti e t largavit viam. R espondet Trucus: non 
credit. I te m  p on it quod  dictus A lbertus non fecit dam pnum  de sua domo. 
R espondet T rucus: credit quod non fecit dam pnum  de sua domo. || Item 
p o n it quod  si ipse A lbertus restrinxisset viam, quod fecisset dam pnum  sue 
dom us e t sui. R espondet T rucus: non credit. Item  pon it quod invenit 
quendam  m urum  veterem  ad latus viam communis de qua lis est sicut 
iebat dom us p red icta  ipsius A lberti. Respondet Trucus: credit quod invenit 
quendam  m u ru m  qui fu it factus a centum  annis ultra. I tem  pon it quod pre
d ictus A lb ertu s fecit (fecit) fieri m urum  dom us sue predicte super illum 
m u ru m  veterem , sine hoc quod transiret u ltra illum  m urum  deversus viam. 
R espondet (T ru c u s ) :  credit quod m u ra v itc super illum  m urum  et quod 
accepit de  via com m unis. E t ipse A lbertus dicit: non est verum  quod acci
p e re t a liqu id  de  via communis. I tem  ponit quod f dom inus Rufinus, vic- 
carius p o testa tis  Saonensium , venit cum quam pluribus de consiliariis Sao- 
nensibus p ro  v idendo si d ictus A lbertus Beliame hedificabat super viam 
com m unis e t quod  m ensuravit v ia m 8 communis et dim isit h sibi facere 
m u ru m  sue dom us sicut inceperat. Respondet T ru c u s1: credit quod 1 sibi 
eam  d e fe n d e re t14, nec credit quod viam m ensu(a)raret. I tem  ponit quod 
d ic tus viccarius m ensuravit cantum  domus Papalardi qui est deversus do
m um  ipsius 1 A lb e r t im, usque ad alium cantum  domus ipsius Papalardi 
u ltra  v iam  e t can tum  dom us ipsius A lberti. Respondet Trucus: non credit. 
I te m  p o n it quod  potestas Saonensium habet pro firmo illud quod invenit 
scrip tum  in  cartulariis communis Saone per manum scribe Saone cum 
testibus. R espondet Trucus: credit illud quod factum  est legaliter sine